Paslaugas, Užsakovas mokės Tiekėjui pagal Paslaugų kainą:  

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Kiekis  

Paslaugų kaina 

Eur be PVM 

1. Sandėlio įrengimas su įranga 1 

kompl. 

9100.00 

11. Pradinė sutarties vertė lygi laimėjusio Vykdytojo pasiūlymo kainai, t. y. 9100.00 (devyni 

tūkstančiai šimtas, 00 ct ) be PVM. Sutarčiai taikomas 21 PVM. 11011.00 (vienuolika tūkstančių 

vienuolika, 00 ct) EUR su PVM. 

12. Tiekėjui bus mokas avansas per  30 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo dienos, 

30 proc. nuo pradinės sutarties vertės.  

13. Paslaugų kaina nebus keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į Sutarties kainą